CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
ADOLESCENTE DE BONOPOLIS-GOIAS

COMISSAO ESPECIAL DO PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADA DOS MEMBROS
DO CONSELHO TUTELAR DE NOVO BONOPOLIS/GO.

A Comissao Especial do Processo de Escolha de Membros do Conselho
Tutelar do municipio de Bon6polis — GO no uso de suas atribuigdes e nos termos do Edital

n® 002/2023 - CMDCA, sobretudo em atendimento ao principio da transparéncia e
publicidade, torna publico a RELAGAO DOS NOMES E NUMEROS a serem utilizados
pelos candidatos para campanha eleitoral e pelos eleitores para votagao para o Processo
de Escolha Unificado do Conselho Tutelar a ser realizado na data de 01/10/2023.

O quadro a seguir, traz a ordem cronolégica de realizagao das inscrigoes

por parte de cada candidato interessado, cumprindo assim as formalidades exigidas no
Edital n® 002/2023 — CMDCA.

NOME DOS CANDIDATOS

RENATA GOMES AMARO
LAIZ ADRIELE MARQUES BRITO
JOVANA RIBEIRO MERENCIO
JANAINA LOURENGO DOS REIS
GERCINA DE SOUZA

MAGNA PEREIRA NERES

ELISMAR MARGAL PEREIRA DA SILVA

MARIA APARECIDA QUEIROZ DE
JESUS

CARINA RODRIGUES MIRANDA

MARIA OLIVIA RIBEIRO HUNGRIA

190
150
120
170
140

180

100

160

RENATA GOMES

LAIZ BRITO pRERE O
bﬂg’ Paplly B
JOVANA DO
ALENCAR IPW{&
JANAINA /
LOURENGO G &o &% R
DONA GERCINA el
MAGNA ?
ELISMAR DA RADIO &MBN‘CJ Q_' sl
MARIA QUEIROZ
CARINA MIRANDA ' : =
MARIA OLIVIA Gm/w ;
N\?mooawq 2%
Publique-se

Bonbpolis -GO, 26 de julho de 2023.

/(/( Mc/a Sranes Kot

~ MERCIA SOARES PEREIRA
Presidente CMDCA
Bonopoli/GO



