CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BONÓPOLIS-GOIÁS

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE NOVO BONÓPOLIS/GO.

A Comissão Especial do Processo de Escolha de Membros do Conselho Tutelar do município de Bonópolis – GO no uso de suas atribuições e nos termos do Edital nº 002/2023 – CMDCA, sobretudo em atendimento ao princípio da transparência e publicidade, torna público a RELAÇÃO DOS NOMES E NÚMEROS a serem utilizados pelos candidatos para campanha eleitoral e pelos eleitores para votação para o Processo de Escolha Unificado do Conselho Tutelar a ser realizado na data de 01/10/2023.

O quadro a seguir, traz a ordem cronológica de realização das inscrições por parte de cada candidato interessado, cumprindo assim as formalidades exigidas no Edital nº 002/2023 - CMDCA.

NOME DOS CANDIDATOS	NÚMERO PARA URNA	NOME URNA	ASSINATURA CANDIDATO
RENATA GOMES AMARO	130	RENATA GOMES	RONATA GOMOS
AIZ ADRIELE MARQUES BRITO	110	LAIZ BRITO	Caiz Advolly MB
JOVANA RIBEIRO MERENCIO	190	JOVANA DO ALENCAR	prana R. merencia
JANAINA LOURENÇO DOS REIS	150	JANAINA LOURENÇO	Janama do. dos
GERCINA DE SOUZA	120	DONA GERCINA	Tereina
MAGNA PEREIRA NERES	170	MAGNA	magna Pro
ELISMAR MARÇAL PEREIRA DA SILVA	140	ELISMAR DA RADIO	magna P. no Edison mored P. do so
MARIA APARECIDA QUEIROZ DE JESUS	180	MARIA QUEIROZ	maria Queix
CARINA RODRIGUES MIRANDA	100	CARINA MIRANDA	Carina miranda
MARIA OLIVIA RIBEIRO HUNGRIA	160	MARIA OLÍVIA	Maria ama 2. Auras

Bonópolis -GO, 26 de julho de 2023.

MÉRCIA SOARES PEREIRA

Presidente CMDCA Bonópoli/GO